
UCHWAŁA NR XIX/193/2025
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 22 października 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Malechowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/323/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 listopada 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r. poz. 136, z 2016 r. poz. 2994, 
z 2018 r. poz. 5272, z 2019 r. poz. 1984) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Magdalena Jadczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4573



Załącznik do uchwały Nr XIX/193/2025

Rady Gminy Malechowo

z dnia 22 października 2025 r.

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie,

2. Klub Dziecięcy w Malechowie,

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Malechowie, w skład którego wchodzą:

1) Przedszkole w Malechowie,

2) Szkoła Podstawowa im. mjr. Ryszarda Markiewicza ps. "Mohort" w Malechowie,

4. Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu, w skład którego wchodzą:

1) Przedszkole w Ostrowcu,

2) Szkoła Podstawowa w Ostrowcu,

5. Szkoła Podstawowa im. Noblistów Polskich w Niemicy,

6. Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego w Lejkowie,

7. Gminna Biblioteka Publiczna w Malechowie,

8. Zakład Opieki Zdrowotnej w Malechowie.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4573


		2025-10-31T11:13:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




